4SUN Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością SP. K.
Ul. Annopol 4A, 03-236 Warszawa
E-mail.: biuro@4sun.eu
 Tel.: (22) 114 98 05© 2021 - 4SUN®
  Turbiny Wiatrowe
   Funkcje
   Parametry
Model
Moc znamionowa
Maksymalna moc
Napięcie znamionowe
Prędkość startowa
Prędkość znamionowa wiatru
Prędkość graniczna wiatru 45m/s
Średnica wirnika
Waga netto
Ilość łopat
Turbina Wiatrowa
300W NE-300S
300W
330W
12V/24V
2.5m/s
11m/s
1.35m/1.25m
7.5kg
3 lub 5
Turbina Wiatrowa
100W NE-100S3-3
100W
110W
12V
2.5m/s
10m/s
1.15m
7kg
3
Turbina Wiatrowa
 400W NE-400M
400W
430W
12V/24V
2.5m/s
10m/s
1.55m/1.35m
13kg
3 lub 5
Turbina Wiatrowa
 500W NE-500M3
500W
530W
12V/24V/48V
2.5m/s
10m/s
1.70m
15kg
3 lub 5
Turbina Wiatrowa
 600W NE-600M2-3
600W
610W
24V
2.5m/s